
 

 

Scuola Primaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Scuola Primaria Chieve 

Classe Docente Referente e-mail 

1^ Ruggero Miretta ruggero.miretta@icbagnolo.it 

2^ Spoldi Silvia silvia.spoldi@icbagnolo.it 

3^ Rodono’ Laura laura.rodono@icbagnolo.it 

4^ Alberti Paola paola.alberti@icbagnolo.it 

5^ Tosetti Elena elena.tosetti@icbagnolo.it 

Scuola Primaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Scuola Primaria Bagnolo Cremasco 

 Classe Docente Referente e-mail 

  1^A ELENA DONIDA MAGLIO 

 

elena.donidamaglio@icbagnolo.it 

  1^B ANNA OGLIARI anna.ogliari@icbagnolo.it 



2^A VINCENZA SALADINO vincenzamaria.saladino@icbagnolo.it  

2^B MICHELA MANFREDINI marinamichela.manfredini@icbagnolo.it  

3^A GIUSEPPINA DENTI 

TARZIA 

giuseppina.dentitarzia@icbagnolo.it 

3^B ANNA DENTI POMPIANI anna.dentipompiani@icbagnolo.it  

4^A ELENA MONTEVERDI elena.monteverdi@icbagnolo.it  

4^B LAURA ALCHIERI laura.alchieri@icbagnolo.it  

4^C CORINNE CAMPOLO corinne.campolo@icbagnolo.it  

5^A LANZANOVA ENRICA enrica.lanzanova@icbagnolo.it  

5^B CASTRO RITA rita.castro@icbagnolo.it  

Scuola Primaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Scuola Primaria Monte Cremasco 

Classe Docente Referente e-mail 

  1^ Giovanna Cugini  giovanna.cugini@icbagnolo.it 

  2^ Anna Barbaglio anna.barbaglio@icbagnolo.it 



3^A Alessandra Bassoricci alessandra.bassoricci@icbagnolo.it 

3^B Domenica Ghilardi domenica.ghilardi@icbagnolo.it 

4^ Daniela Serina daniela.serina@icbagnolo.it 

5^ Daniela Serina  daniela.serina@icbagnolo.it 

Scuola Primaria “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Scuola Primaria Vaiano Cremasco 

Classe Docente Referente e-mail 

  1^A Quaranta Mariateresa mariateresa.quaranta@icbagnolo.it 

  1^B Pandini Patrizia patrizia.pandini@icbagnolo.it 

  2^A Sudati Ivonne ivonne.sudati@icbagnolo.it 

  2^B Raimondi Loredana loredana.raimondi@icbagnolo.it 

  3^A Madonini Pietro pietro.madonini@icbagnolo.it 

  4^A Spoldi Luigia luigia.spoldi@icbagnolo.it 

  4^B Ferrara Simonetta simonetta.ferrara@icbagnolo.it 



5^A Bandirali Letizia letizia.bandirali@icbagnolo.it 

5^B Vigorelli Eleonora eleonora.vigorelli@icbagnolo.it 

 

 

 

           

 

 


